
ZARZĄDZENIE NR 150/2025 
BURMISTRZA MIASTA KOBYŁKA 

z dnia 26 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym budżetu Miasta Kobyłka na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153), art. 11 ust. 3 oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) w związku z Zarządzeniem Nr 149/2025 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 26 sierpnia 
2025 r. w sprawie zmian w budżecie Miasta Kobyłka na 2025 rok - zarządza się, co następuje: 

§ 1. W planie finansowym budżetu Miasta Kobyłka na 2025 rok, zmienia się: 

1) plan finansowy wydatków budżetu Miasta Kobyłka na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia; 

2) plan finansowy wydatków Urzędu Miasta Kobyłka na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia; 

3) plan finansowy wydatków Ośrodka Pomocy Społecznej w Kobyłce na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 
3 do zarządzenia; 

4) plan finansowy wydatków Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 1 w Kobyłce na 2025 rok, 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do zarządzenia; 

5) plan finansowy wydatków Zespołu Szkół Publicznych Nr 2 w Kobyłce na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 
5 do zarządzenia; 

6) plan finansowy wydatków Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 3 w Kobyłce na 2025 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 6 do zarządzenia; 

7) plan finansowy wydatków Publicznego Przedszkola Nr 1 w Kobyłce na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 
7 do zarządzenia; 

8) plan finansowy wydzielonego rachunku dochodów Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 1 w Kobyłce na 2025 
rok, zgodnie z załącznikiem nr 8 do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Kobyłka 
 
 

Konrad Kostrzewa 

 

Id: 0014969B-B6AF-401B-8D2D-03CEB51EBFF1. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 150/2025 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 26 sierpnia 2025 r.

Zmiany w planie finansowym wydatków budżetu Miasta Kobyłka na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 7 657 023,11 0,00 7 657 023,11

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 7 039 274,44 -50 000,00 6 989 274,44

4300 Zakup usług pozostałych 310 774,44 -50 000,00 260 774,44

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 582 000,00 50 000,00 632 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 50 000,00 130 000,00

750 Administracja publiczna 20 356 477,78 300,12 20 356 777,90

75095 Pozostała działalność 2 017 187,89 300,12 2 017 488,01

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

1 614,54 251,40 1 865,94

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

361,42 48,72 410,14

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

228 057,00 1 000,00 229 057,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 222 992,00 1 000,00 223 992,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 862,00 815,00 56 677,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 690,00 137,98 9 827,98

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 340,00 19,97 1 359,97

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 980,49 27,05 1 007,54

757 Obsługa długu publicznego 7 376 300,00 0,00 7 376 300,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

7 376 300,00 0,00 7 376 300,00

8090
Koszty emisji samorządowych papierów wartościowych
oraz inne opłaty i prowizje

53 400,00 20 000,00 73 400,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

7 322 900,00 -20 000,00 7 302 900,00

758 Różne rozliczenia 3 055 801,70 102 775,00 3 158 576,70

75814 Różne rozliczenia finansowe 678 933,00 102 775,00 781 708,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 2 500,00 1 000,00 3 500,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

132 492,74 16 684,07 149 176,81

BeSTia Strona 1 z 4

Id: 0014969B-B6AF-401B-8D2D-03CEB51EBFF1. Podpisany Strona 1



4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

419 654,13 65 366,93 485 021,06

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

123 286,13 19 724,00 143 010,13

801 Oświata i wychowanie 119 404 298,88 -1 000,00 119 403 298,88

80101 Szkoły podstawowe 63 029 779,88 91 124,00 63 120 903,88

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 82 891,00 1 000,00 83 891,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 578 353,53 33 315,93 6 611 669,46

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 757 516,45 -55 131,32 4 702 385,13

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 71 500,00 25 000,00 96 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 20 300,00 8 000,00 28 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 132 652,49 101 775,00 1 234 427,49

4430 Różne opłaty i składki 20 300,00 3 719,40 24 019,40

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 60 000,00 -5 000,00 55 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 22 341 564,66 -21 555,01 22 320 009,65

80104 Przedszkola 37 223 950,84 -2 651 302,00 34 572 648,84

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

2 675 000,00 -290 000,00 2 385 000,00

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę
fizyczną

23 696 434,00 -2 000 000,00 21 696 434,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 668 794,00 -50 000,00 2 618 794,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 176 578,55 -13 000,00 163 578,55

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 000,00 2 000,00 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 427 719,00 -500,00 427 219,00

4430 Różne opłaty i składki 3 698,52 198,00 3 896,52

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 103 781,48 -300 000,00 3 803 781,48

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 627 000,00 270 000,00 897 000,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

627 000,00 270 000,00 897 000,00

80107 Świetlice szkolne 2 103 364,39 148 000,00 2 251 364,39

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 7 800,00 1 000,00 8 800,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 466 946,00 147 000,00 1 613 946,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 566 564,00 -500,00 566 064,00

4300 Zakup usług pozostałych 566 564,00 -500,00 566 064,00

BeSTia Strona 2 z 4

Id: 0014969B-B6AF-401B-8D2D-03CEB51EBFF1. Podpisany Strona 2



80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

4 313 759,62 1 619 325,00 5 933 084,62

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

1 290 000,00 570 000,00 1 860 000,00

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę
fizyczną

1 965 000,00 1 000 000,00 2 965 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 119 948,48 11 325,00 131 273,48

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 667 563,87 38 000,00 705 563,87

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

9 225 881,07 522 353,00 9 748 234,07

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

1 060 000,00 450 000,00 1 510 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 511 075,22 2 353,00 513 428,22

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 640 000,00 70 000,00 5 710 000,00

852 Pomoc społeczna 8 359 722,89 24 990,00 8 384 712,89

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 195 865,00 24 990,00 220 855,00

3110 Świadczenia społeczne 182 806,00 24 990,00 207 796,00

855 Rodzina 8 787 465,32 344,00 8 787 809,32

85503 Karta Dużej Rodziny 902,00 344,00 1 246,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 753,74 287,46 1 041,20

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 129,79 49,50 179,29

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 18,47 7,04 25,51

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 28 927 824,69 0,00 28 927 824,69

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 6 153 000,00 50 000,00 6 203 000,00

4260 Zakup energii 530 000,00 50 000,00 580 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 13 785 725,00 0,00 13 785 725,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 77 240,00 1 000,00 78 240,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 500 727,64 -1 000,00 12 499 727,64

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 391 000,00 0,00 391 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 000,00 2 178,88 36 178,88

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 -1 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 346 000,00 -1 178,88 344 821,12

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 001 842,72 -50 000,00 2 951 842,72

4260 Zakup energii 1 270 000,00 -50 000,00 1 220 000,00

BeSTia Strona 3 z 4

Id: 0014969B-B6AF-401B-8D2D-03CEB51EBFF1. Podpisany Strona 3



Razem: 237 415 936,69 128 409,12 237 544 345,81

BeSTia Strona 4 z 4

Id: 0014969B-B6AF-401B-8D2D-03CEB51EBFF1. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 150/2025 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 26 sierpnia 2025 r.

Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Miasta Kobyłka na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 7 657 023,11 0,00 7 657 023,11

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 7 039 274,44 -50 000,00 6 989 274,44

4300 Zakup usług pozostałych 310 774,44 -50 000,00 260 774,44

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 582 000,00 50 000,00 632 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 50 000,00 130 000,00

750 Administracja publiczna 20 356 477,78 300,12 20 356 777,90

75095 Pozostała działalność 2 017 187,89 300,12 2 017 488,01

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

1 614,54 251,40 1 865,94

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

361,42 48,72 410,14

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

228 057,00 1 000,00 229 057,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 222 992,00 1 000,00 223 992,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 862,00 815,00 56 677,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 690,00 137,98 9 827,98

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 340,00 19,97 1 359,97

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 980,49 27,05 1 007,54

757 Obsługa długu publicznego 7 376 300,00 0,00 7 376 300,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

7 376 300,00 0,00 7 376 300,00

8090
Koszty emisji samorządowych papierów wartościowych
oraz inne opłaty i prowizje

53 400,00 20 000,00 73 400,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

7 322 900,00 -20 000,00 7 302 900,00

801 Oświata i wychowanie 58 872 419,79 101 775,00 58 974 194,79

80101 Szkoły podstawowe 23 686 457,58 101 775,00 23 788 232,58

4300 Zakup usług pozostałych 737 952,49 101 775,00 839 727,49

80104 Przedszkola 27 758 657,98 -2 290 000,00 25 468 657,98

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 0014969B-B6AF-401B-8D2D-03CEB51EBFF1. Podpisany Strona 1



2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

2 675 000,00 -290 000,00 2 385 000,00

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę
fizyczną

23 696 434,00 -2 000 000,00 21 696 434,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 627 000,00 270 000,00 897 000,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

627 000,00 270 000,00 897 000,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

3 256 984,00 1 570 000,00 4 826 984,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

1 290 000,00 570 000,00 1 860 000,00

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę
fizyczną

1 965 000,00 1 000 000,00 2 965 000,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

1 976 920,00 450 000,00 2 426 920,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

1 060 000,00 450 000,00 1 510 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 28 927 824,69 0,00 28 927 824,69

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 6 153 000,00 50 000,00 6 203 000,00

4260 Zakup energii 530 000,00 50 000,00 580 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 13 785 725,00 0,00 13 785 725,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 77 240,00 1 000,00 78 240,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 500 727,64 -1 000,00 12 499 727,64

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 391 000,00 0,00 391 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 000,00 2 178,88 36 178,88

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 -1 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 346 000,00 -1 178,88 344 821,12

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 001 842,72 -50 000,00 2 951 842,72

4260 Zakup energii 1 270 000,00 -50 000,00 1 220 000,00

Razem: 157 364 492,31 103 075,12 157 467 567,43

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 0014969B-B6AF-401B-8D2D-03CEB51EBFF1. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 150/2025 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 26 sierpnia 2025 r.

Zmiany w planie finansowym wydatków Ośrodka Pomocy Społecznej w Kobyłce na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 8 275 522,89 24 990,00 8 300 512,89

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 195 865,00 24 990,00 220 855,00

3110 Świadczenia społeczne 182 806,00 24 990,00 207 796,00

855 Rodzina 8 270 316,40 344,00 8 270 660,40

85503 Karta Dużej Rodziny 902,00 344,00 1 246,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 753,74 287,46 1 041,20

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 129,79 49,50 179,29

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 18,47 7,04 25,51

Razem: 16 629 148,29 25 334,00 16 654 482,29

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 0014969B-B6AF-401B-8D2D-03CEB51EBFF1. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 150/2025 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 26 sierpnia 2025 r.

Zmiany w planie finansowym wydatków Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 1 w Kobyłce na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 162 204,86 46 817,18 209 022,04

75814 Różne rozliczenia finansowe 162 204,86 46 817,18 209 022,04

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

21 973,52 9 687,07 31 660,59

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

115 602,63 28 056,94 143 659,57

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

24 628,71 9 073,17 33 701,88

801 Oświata i wychowanie 16 295 131,45 -46 817,18 16 248 314,27

80101 Szkoły podstawowe 13 318 106,04 -47 817,18 13 270 288,86

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 950,00 1 000,00 7 950,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 584 867,08 -9 687,07 2 575 180,01

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 605 533,29 -44 480,49 1 561 052,80

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 22 000,00 25 000,00 47 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 12 300,00 6 000,00 18 300,00

4430 Różne opłaty i składki 12 700,00 2 407,32 15 107,32

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 744 397,37 -28 056,94 6 716 340,43

80107 Świetlice szkolne 664 405,10 1 000,00 665 405,10

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 300,00 1 000,00 5 300,00

Razem: 16 473 236,31 0,00 16 473 236,31

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 0014969B-B6AF-401B-8D2D-03CEB51EBFF1. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 5 do Zarządzenia Nr 150/2025 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 26 sierpnia 2025 r.

Zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Publicznych Nr 2 w Kobyłce na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 131 554,32 30 062,84 161 617,16

75814 Różne rozliczenia finansowe 131 554,32 30 062,84 161 617,16

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

23 633,24 3 664,22 27 297,46

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

82 425,85 20 572,44 102 998,29

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

25 495,23 5 826,18 31 321,41

801 Oświata i wychowanie 18 258 510,37 -30 062,84 18 228 447,53

80101 Szkoły podstawowe 10 290 903,93 62 061,16 10 352 965,09

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 494 248,33 46 335,78 1 540 584,11

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 250 950,60 -5 826,18 1 245 124,42

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 2 000,00 5 000,00

4430 Różne opłaty i składki 3 500,00 1 312,08 4 812,08

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 20 000,00 -5 000,00 15 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 754 635,76 23 239,48 5 777 875,24

80104 Przedszkola 3 148 739,07 -360 802,00 2 787 937,07

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 923 794,00 -50 000,00 873 794,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 53 288,00 -13 000,00 40 288,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 2 000,00 4 000,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00 198,00 698,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 428 790,25 -300 000,00 1 128 790,25

80107 Świetlice szkolne 669 290,57 147 000,00 816 290,57

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 460 846,00 147 000,00 607 846,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

242 473,62 49 325,00 291 798,62

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 852,00 11 325,00 28 177,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 167 802,00 38 000,00 205 802,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 0014969B-B6AF-401B-8D2D-03CEB51EBFF1. Podpisany Strona 1



80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

3 553 184,79 72 353,00 3 625 537,79

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 326 241,00 2 353,00 328 594,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 310 000,00 70 000,00 2 380 000,00

Razem: 18 402 064,69 0,00 18 402 064,69

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 0014969B-B6AF-401B-8D2D-03CEB51EBFF1. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 6 do Zarządzenia Nr 150/2025 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 26 sierpnia 2025 r.

Zmiany w planie finansowym wydatków Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 3 w Kobyłce na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 75 270,58 24 894,98 100 165,56

75814 Różne rozliczenia finansowe 75 270,58 24 894,98 100 165,56

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

10 761,88 3 332,78 14 094,66

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

49 921,26 16 737,55 66 658,81

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

14 587,44 4 824,65 19 412,09

801 Oświata i wychowanie 18 720 727,48 -24 894,98 18 695 832,50

80101 Szkoły podstawowe 15 734 312,33 -24 894,98 15 709 417,35

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 499 238,12 -3 332,78 2 495 905,34

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 900 619,56 -4 824,65 1 895 794,91

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 8 750 078,74 -16 737,55 8 733 341,19

Razem: 18 813 998,06 0,00 18 813 998,06

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 0014969B-B6AF-401B-8D2D-03CEB51EBFF1. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 7 do Zarządzenia Nr 150/2025 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 26 sierpnia 2025 r.

Zmiany w planie finansowym wydatków Publicznego Przedszkola Nr 1 w Kobyłce na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 309 903,24 1 000,00 310 903,24

75814 Różne rozliczenia finansowe 309 903,24 1 000,00 310 903,24

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 2 500,00 1 000,00 3 500,00

801 Oświata i wychowanie 7 257 509,79 -1 000,00 7 256 509,79

80104 Przedszkola 6 316 553,79 -500,00 6 316 053,79

4300 Zakup usług pozostałych 97 000,00 -500,00 96 500,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 82 500,00 -500,00 82 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 82 500,00 -500,00 82 000,00

Razem: 7 567 413,03 0,00 7 567 413,03

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 0014969B-B6AF-401B-8D2D-03CEB51EBFF1. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział 801 rozdz. 80101 Zmiana Po zmianie Dział 801 rozdz. 80148 Zmiana Po zmianie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 0610 100,00 100,00 0,00 0,00

§ 0690 200,00 200,00 0,00 0,00

§ 0750 71 400,00 5 000,00 76 400,00 0,00 0,00

§ 0830 0,00 0,00 47,50 47,50

§ 0920 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00

§ 0960 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

§ 0970 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00

razem 101 200,00 5 000,00 106 200,00 47,50 0,00 47,50

§ 3020 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00

§ 4210 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

§ 4240 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00

§ 4260 9 500,00 -4 179,20 5 320,80 0,00 0,00

§ 4270 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

§ 4280 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00

§ 4300 22 800,00 9 179,20 31 979,20 47,50 47,50

§ 4530 500,00 500,00 0,00 0,00

§ 4700 7 600,00 7 600,00 0,00 0,00

razem 101 200,00 5 000,00 106 200,00 47,50 0,00 47,50

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

                         Załącznik nr 8 do Zarządzenia Nr 150/2025

Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 26 sierpnia 2025 r.

Planowany stan środków pieniężnych na 

koniec roku

NAZWA Plan na 2025 rok

Dochody, w tym:

Wydatki, w tym:

   Plan finansowy dochodów wydzielonego rachunku dochodów

Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 1 w Kobyłce

 oraz plan finansowy wydatków nimi finansowanych

na 2025 rok

Planowany stan środków pieniężnych na 

początek roku

Id: 0014969B-B6AF-401B-8D2D-03CEB51EBFF1. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 150/2025 
Data dokumentu 2025-08-26 
Organ wydający Burmistrz Miasta Kobyłka 
Przedmiot regulacji w sprawie zmian w planie finansowym budżetu Miasta Kobyłka na 2025 rok 
Identyfikator dokumentu 0014969B-B6AF-401B-8D2D-03CEB51EBFF1 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1101091575 
Numer seryjny 41977B64439F9E08ED7FE0416684D65A 
Osoba podpisująca Konrad Kostrzewa 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2025-08-26 17:30:00 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA G3 R35 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

Id: 0014969B-B6AF-401B-8D2D-03CEB51EBFF1. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 150/2025 BURMISTRZA MIASTA KOBYŁKA z dnia 26 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8


